
  

UCHWAŁA NR XXXVII/184/2022 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sztabin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) i art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Sztabin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/150/2021 Rady Gminy Sztabin z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sztabin na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) ustala się wykaz zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) objaśnienia do zmian dokonanych w uchwale budżetowej stanowi załącznik Nr 4. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem 23.038.413 zł w tym: dochody bieżące 22.208.728 zł dochody 

majątkowe 829.685 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem 23.395.693 zł w tym: wydatki bieżące 20.498.706 zł wydatki 

majątkowe 2.896.987 zł; 

3) deficyt budżetu wyniesie 357.280 zł i zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 99.681 zł oraz przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 257.599 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych wynoszą 4.843.206 zł, wydatki 4.841.188 zł; 

5) dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wynoszą 80.000 zł, wydatki 

116.250 zł i są przeznaczone na wydatki w związku z realizacją zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 114.250 zł /85154/, w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomani 2.000 zł /85153/; dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w kwocie 30.000 zł, wydatki 

przeznaczone na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu w wysokości 38.545 zł /85154/; 

6) dochody 900.90019 § 0690 i wydatki 900.90095 grupa 1100 w kwocie 7.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą prawo ochrony środowiska; 

7) dochody związane z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

900.000 zł, wydatki 1.112.804 zł, /90002/; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3558



8) dla zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

wydatki wynoszą 8.602 zł, z AR 44.576 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Grzenda

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3558



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/184/2022 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Porozumienia z AR Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 44 576,00 0,00 0,00 44 576,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § Nazwa Własne Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 109 650,00 0,00 100 000,00 209 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
66 150,00 0,00 0,00 66 150,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 150,00 0,00 100 000,00 200 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
66 150,00 0,00 0,00 66 150,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 206 048,00 0,00 20 000,00 4 226 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 398 688,00 0,00 10 000,00 1 408 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 10 000,00 130 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
120 000,00 0,00 10 000,00 130 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3558



758   Różne rozliczenia 9 629 203,00 -11 486,00 108 211,00 9 725 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 353 236,00 0,00 108 211,00 3 461 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 353 236,00 0,00 108 211,00 3 461 447,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 859 913,00 -11 486,00 0,00 5 848 427,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 859 913,00 -11 486,00 0,00 5 848 427,00 

851   Ochrona zdrowia 803 602,00 0,00 196 398,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 803 602,00 0,00 196 398,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
803 602,00 0,00 196 398,00 1 000 000,00 

bieżące razem: 16 907 823,00 -11 486,00 424 609,00 17 320 946,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
174 186,00 0,00 0,00 174 186,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 829 685,00 0,00 0,00 829 685,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
694 685,00 0,00 0,00 694 685,00 

Dział Rozdział § Nazwa Zlecone Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 843 206,00 0,00 0,00 4 843 206,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 625 290,00 -11 486,00 424 609,00 23 038 413,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
868 871,00 0,00 0,00 868 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3558



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/184/2022 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Porozumienia z AR Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 576,00 44 576,00 44 576,00 0,00 44 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 576,00 44 576,00 44 576,00 0,00 44 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Porozumienia z JST Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 602,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 602,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Własne Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 23 130,00 23 130,00 23 130,00 0,00 23 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 130,00 23 130,00 23 130,00 0,00 23 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3558



  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 306 948,00 304 948,00 304 948,00 20 000,00 284 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 45 000,00 45 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 948,00 349 948,00 349 948,00 35 000,00 314 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 286 948,00 284 948,00 284 948,00 20 000,00 264 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 45 000,00 45 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 948,00 329 948,00 329 948,00 35 000,00 294 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 264 948,00 264 948,00 264 948,00 0,00 264 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 948,00 294 948,00 294 948,00 0,00 294 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 965 663,00 7 360 763,00 6 560 498,00 5 419 107,00 1 141 391,00 382 291,00 286 721,00 131 253,00 0,00 0,00 604 900,00 604 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 877,00 -103 877,00 -103 877,00 -103 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 861 786,00 7 256 886,00 6 456 621,00 5 315 230,00 1 141 391,00 382 291,00 286 721,00 131 253,00 0,00 0,00 604 900,00 604 900,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 500 604,00 500 604,00 500 604,00 425 000,00 75 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 877,00 -103 877,00 -103 877,00 -103 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 727,00 396 727,00 396 727,00 321 123,00 75 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 877,00 -103 877,00 -103 877,00 -103 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 123,00 321 123,00 321 123,00 321 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 144 795,00 144 795,00 143 595,00 8 000,00 135 595,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 795,00 154 795,00 153 595,00 8 000,00 145 595,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 142 795,00 142 795,00 141 595,00 8 000,00 133 595,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 795,00 152 795,00 151 595,00 8 000,00 143 595,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3558



  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 133 595,00 133 595,00 133 595,00 0,00 133 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 595,00 143 595,00 143 595,00 0,00 143 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 42 586,00 15 500,00 27 086,00 0,00 4 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 500,00 49 500,00 44 586,00 15 500,00 29 086,00 0,00 4 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 088 204,00 15 651 217,00 13 206 647,00 8 714 767,00 4 491 880,00 887 551,00 1 145 217,00 241 802,00 0,00 170 000,00 2 436 987,00 2 436 987,00 907 087,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 877,00 -103 877,00 -103 877,00 -103 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 517 000,00 57 000,00 57 000,00 15 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 501 327,00 15 604 340,00 13 159 770,00 8 625 890,00 4 533 880,00 887 551,00 1 145 217,00 241 802,00 0,00 170 000,00 2 896 987,00 2 896 987,00 907 087,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Zlecone Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 841 188,00 4 841 188,00 1 014 730,00 206 592,00 808 138,00 65,00 3 826 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 841 188,00 4 841 188,00 1 014 730,00 206 592,00 808 138,00 65,00 3 826 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3558



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/184/2022 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Zadania majątkowe na 2022 rok  

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 1600 
Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Sztabin  
100.000 100.000 

 

100.000 

 

0 

 

0  0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

2 010 01043 1600 
Zakup agregatu prądotwórczego do stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Kamień 
95.000 95.000 

 

95.000 

 

0 

 

0  
0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

3 010 01044 1600 
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Sztabin  
100.000 100.000 

 
100.000 

 
0 

 
0  0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

4 600 60016 1600 

Przebudowa dróg na terenie Gminy Sztabin we 

wsiach Budziski, Jasionowo, Jastrzębna Druga, 
Ostrowie, Ewy, Jasionowo Dębowskie, 

Kopytkowo, Komaszówka, Ściokła  

12.379.208 50.000 

 

50.000 

 

0 

 

0  0 Urząd Gminy 
Sztabin 

5 600 60016 1600 
Zakup sprzętu do równania i profilowania dróg 
gminnych 

150.000 150.000 

 

150.000 

 

0 

 

0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

6 600 60016 1600 Zakup ładowacza ciągnikowego 25.000 25.000 

 

25.000 

 

0 

 

0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

7 600 60016 1600 Zakup kosiarki do poboczy 20.000 20.000 

 
20.000 

 
0 

 
0 0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

8 600 60016 1600 
Przebudowa dróg gminnych: Nr 167501B,  
Nr 167510B, Nr 102826B na terenie gminy 

Sztabin  

9.150.000 150.000 

 
150.000 

 
0 

 
0 0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3558



9 700 70095 1600 
Modernizacja i remont budynków komunalnych 
w miejscowościach Huta i Jastrzębna Druga  

702.000 167.000 

 

167.000 

 

0 

 

0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

10 750 75023 
1601 
1602 

Cyfrowa Gmina 54.613 54.613 

 

4.622 

 

0 

 

0 49.991 
Urząd Gminy 

Sztabin 

11 754 75405 1600 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Augustowie 

3.000 3.000 

 

3.000 

 

0 

 

0 0 Urząd Gminy 
Sztabin 

12 754 75412 1610 
Dotacja dla OSP Jaziewo na zakup samochodu 

pożarniczego 
425.000 425.000 

 

 
340.000 

 

 
0 

15.000 dotacja 

Powiat 
Augustowski 

70.000 dotacja 

UMWP 

0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

13 801 80101 1600 

Redukcja zużycia energii elektrycznej poprzez 

montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Szkoły Podstawowej im. Karola Brzostowskiego 
w Sztabinie 

100.000 100.000 

 
 

50.000 

 
 

0 

 
50.000 

dotacja 

WFOŚiGW 

0 SP Sztabin 

14 801 80103 1600 Rozbudowa budynku SP Sztabin o przedszkole 1.316.560 504.900 

 
504.900 

(w tym środki 

RFIL otrzymane 
w 2020 roku 

51.610, 

Rosnąca 
Odporność 

453.290 zł)  

 
 

 

 
0 

 
 

 

 
0 0 SP Sztabin 

15 900 90015 1600 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Sztabin 
100.000 100.000 

 
100.000 

 
0 

 
0 0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

16 900 90095 
1602 

1611 

Instalacje fotowoltaiczne na potrzeby 

gospodarstw domowych mieszkańców Gminy 
Sztabin 

1.368.310 852.474 

 
 

 

0 

 
 

 

0 

 
 

 

0 

19.200  
833.274 

dotacja EFRR 

(w tym środki 
otrzymane 

w 2021 roku 

214.964) 

Urząd Gminy 

Sztabin 

Ogółem 26.088.691 2.896.987 1.859.522 0 135.000 902.465 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3558



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/184/2022 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian: 

Dział 010 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Sztabin”. Wartość zadania wyniesie 100.000 zł. 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Sztabin”. Wartość zadania wyniesie 100.000 zł. 

Planuje się zakup agregatu prądotwórczego za kwotę 95.000 zł na potrzeby stacji uzdatniania wody 

w Kamieniu. 

Powyższe inwestycje sfinansowane zostaną z subwencji ogólnej na wsparcie finansowe inwestycji 

w zakresie wodociągów i kanalizacji. 

Dział 700 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 165.000 zł z przeznaczeniem na wkład własny w ramach inwestycji 

„Modernizacja i remont budynków komunalnych w miejscowościach Huta i Jastrzębna Druga”. Zadanie 

realizowane będzie w ramach Programu Inwestycji Strategicznych w latach 2022/2023. Wartość ogółem 

wyniesie 702.000 zł, w tym dofinansowanie 535.000 zł, wkład własny 167.000 zł. 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 45.000 zł dotyczy bieżącego utrzymania zasobu mienia 

komunalnego. 

Dział 750 

Zwiększenie planu dochodów w wysokości 100.000 zł dotyczy odsetek od depozytów terminowych. 

Dział 756 

Zwiększenie planu dochodów w wysokości 10.000 zł dotyczy podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Zwiększenie planu dochodów w wysokości 10.000 zł dotyczy zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml z przeznaczeniem na wydatki mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

Dział 758 

Zwiększenie planu dochodów w wysokości 108.211 zł dotyczy zwiększenia części oświatowej subwencji 

ogólnej. 

Zmniejszenie planu dochodów w wysokości 11.486 zł dotyczy zmniejszenia części wyrównawczej 

subwencji ogólnej. 

Dział 801 

Zmniejszenie planu wydatków w wysokości 103.877 zł dotyczy środków na pozostałe zadania 

oświatowe. 

Dział 851 

Zwiększenie planu dochodów w wysokości 196.398 zł dotyczy programu Rosnąca Odporność. 

Dział 855 

Zwiększenie planu wydatków w kwocie 2.000 zł dotyczy zwrotu nienależnie pobranych świadczeń 

wychowawczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3558


		2022-08-17T11:04:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




